ПРОТОКОЛ № 03
Заседания Правления
Ассоциации «Объединение  профессиональных строителей «РусСтрой»
Дата и время проведения: 16.03.2023 г. с 13-00 до 13-30.
Место проведения: г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, стр.15
Форма проведения заседания: совместное присутствие.
Присутствовали члены Правления:
1. Маркин Н.П. – Председатель Правления;
2. Гусев В.В. – Секретарь правления;
3. Комаров А.С.;
4. Маркин П.Н.;
5. Лукьянов С.А.
Принятые сокращения:
1. Ассоциация «Объединение  профессиональных строителей «РусСтрой» - Ассоциация»;
2. Коллегиальный орган управления Ассоциации  - Правление.
Общее количество членов Правления – 5 (пять).
Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. Утверждение внутренних документов Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня:

Председатель Правления Ассоциации Маркин Николай Петрович, который предложил утвердить в новой редакции, следующие внутренние документы Ассоциации:

- Квалификационные стандарты Ассоциации «Объединение профессиональных строителей «РусСтрой».

Голосование:
«за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Постановили:

Утвердить в новой редакции, следующие внутренние документы Ассоциации:

- Квалификационные стандарты Ассоциации «Объединение профессиональных строителей «РусСтрой».

[bookmark: _GoBack]

Председатель Правления        ______________________  Н.П. Маркин

Секретарь                                  ______________________ В.В. Гусев